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Diretoria de Recursos Humanos 

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 001/2022 

Tendo em vista a aprovação no 

CONCURSO PÚBLICO, convoco V. Sa. 

para apresentar-se a Prefeitura Municipal de 

Santa Branca, localizada na RUA 

PRUDENTE DE MORAES, nº 93 

CENTRO, SANTA BRANCA, CEP 12380-

000, no prazo máximo de 5 (cinco) dias 

corridos, a contar da data de hoje, no horário 

de expediente das 08h00 às 17h, munido (a) 

de seus documentos originais/ copias 

carteira de trabalho (páginas da foto, 

qualificação civil e contrato de trabalho), 

RG, CPF, CNH, PIS/ PASEP, título de 

eleitor, foto 3x4, carteira de vacinação, 

certificado de reservista, comprovante de 

residência, certidão de nascimento/ 

casamento, comprovante de escolaridade, 

certidão de antecedentes criminais, certidão 

de nascimento do (a) filho (a) menor de 

idade, cartão de vacinação do (a) filha (a) 

menor de 7 anos, CPF do (a) filho (a) menor 

de idade, CPF dos dependentes para fins de 

imposto de renda, comprovante dos dados 

bancários (agência e conta) do Banco 

Santander,  para fins de comprovação dos 

requisitos exigidos no Edital do Concurso 

Público 01/2022: 

DIRETOR 

17º VIVIANE APARECIDA DE 

OLIVEIRA 

PSICÓLOGO 

27º GLEICE CAROLINE DA SILVA 

O não comparecimento dentro do prazo, 

caracterizará a sua desistência, implicando 

na exclusão e desclassificação em caráter 

irrevogável e irretratável. 

Prefeitura Municipal de Santa Branca, 28 de 

maio de 2025. 

BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 

DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 

PESSOAL 

 

 
Licitação  

 

EXTRATO QUINTO TERMO DE 

ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 

42/2022 - Pregão Eletrônico nº 23/2022 – 

Processo de origem nº 839/2022. Objeto: 

Quinto Termo de aditamento visando a 

prorrogação de prazo ao contrato firmado 

com MEDICSEG SEGURANÇA E 

MEDICINA DO TRABALHO LTDA – 

CNPJ 13.179.318/0001-23, 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA E 

ENGENHARIA DO TRABALHO E 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

MEDICINA DO TRABALHO, passando a 

vigorar de 08/05/2025 a 08/07/2025, pelo 

valor global de R$ 43.624,39 (quarenta e três 

mil, seiscentos e vinte e quatro reais e trinta 

e nove centavos). Data Assinatura: 

07/05/2025. Adriano Marchesani Levorin – 

Prefeito Municipal. 

 
Secretaria da Educação 

 

COMUNICADO SME Nº 24/2025 

  

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 

PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO nº 01/2025-SME/2025 

PROFESSOR EVENTUAL I, II e III 
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PEB I 

1 MARIA JOSÉ GOMES RIBEIRO DA SILVA 180 

2 MARIA DO BONSUCESSO DA SILVA MACHADO 142,76 

3 MEIRE MELEIRO LOPES 100,35 

4 DORACI MARIA DE OLIVEIRA 96,3 

5 LUCIANA DE BARROS 80 

6 NILMARA SANTOS LEITE 75,35 

7 ANTONIA CÁSSIA BORTOTO DE MELO  69,43 

8 RENATA AFONSO DE CARVALHO DIAS 51 

9 RISOALDO RAMOS DE OLIVEIRA 47,32 

10 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS 44,78 

11 JOSÉ CAMPOS BARBOSA JÚNIOR  41 

12 RENATA CARVALHO DIAS 38,95 

13 DOUGLAS HENRIQUE DIAS DAS CHAGAS RAMOS 38,7 

14 CLEYCIANE BARBOSA DA SILVA  37,67 

15 LILIAN LEMES FERREIRA BRASILINO  32 

16 FLAVIA DALAVECHIA DE CASTRO 31,35 

17 GEANE APARECIDA DE OLIVEIRA 30 

18 SILVIO ANTONIO DE BRITO 29,14 

19 GISLENE MARIA FERREIRA 27 

20 TELMA PRISCILA LUCCHETTA OGATA 26,6 

21 ODILA NATÁLIA DE AQUINO 26 

22 MARILENE SANTIAGO 25 

23 MARCO ANTONIO DE MOURA SANTANA DA SILVA 25 

24 GABRIELE BRAGA ARAÚJO FERNANDES  21,44 

25 CLARIANA FORTES BARBOSA SIQUEIRA DE ALMEIDA 21,2 

26 THAÍSA INÊS DE CARVALHO DINIZ DA SILVA 20,73 

27 LETÍCIA LAURA DO ROSÁRIO SANTOS 20 

28 JULIANE ANDREZA DA SILVA SANTOS  18,88 

http://santabranca.sp.gov.br/
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29 NATHALIA DA SILVA PEREIRA  16,35 

30 IARA PEREIRA DE SOUZA 16,34 

31 GILMARA MARTA BARBOSA DE FARIA  15 

32 PRISCILA FERREIRA MACIEL VIEIRA 15 

33 TAIANI CRISTINA DE SOUZA 15 

34 SIMONE PEREIRA TORRES REIGA DE OLIVEIRA  13,15 

35 FERNANDA FONSECA DE SIQUEIRA 12,47 

36 ROGÉRIO DA SILVA BRAGA 12 

37 NATALY ARAUJO JANJACOMO LIMA 11,48 

38 DAISY RIBEIRO DE CARVALHO LINS  11,36 

39 ALESSANDRA CRISTINA LEONARDO DOS SANTOS  11 

40 GABRIELA NEVES GONÇALVES  8,28 

41 JOICE INGRID ALVES GRILO  7,49 

42 ELZA VIEIRA FONTES 5 

43 SIMONE GONÇALVES FERREIRA 5 

44 AMANDA APARECIDA ARAÚJO BAISCH  4,65 

45 CAMILA PRADO DUARTE  3,66 

46 CÍNTIA FLAVIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA 2,94 

47 MARIA VITÓRIA DA SILVA FERNANDES DE CAMPOS 2,91 

48 FRANCISCA RENATA DOS SANTOS  2,37 

49 LEONILDA APARECIDA PEREZ 0 

50 SANDRA HELENA DE OLIVEIRA SILVA 0 

51 ÁGUIDA APARECIDA MARCIANO DE PÁDUA BARBOSA  0 

52 CRISTIANE DA SILVA ROCHA 0 

53 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 0 

54 TATIANA VANI SANT'ANNA  0 

55 VICENTINA VIEIRA DE SOUZA  0 

56 JULIA FARIA MOURA DOS SANTOS  0 

57 BRAIAN RIAM GONÇALVES AZEREDO 0 
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PEB II 

1 MARIA JOSÉ GOMES RIBEIRO DA SILVA 180 

2 DIRCE APARECIDA DA SILVA FERNANDES DE CAMPOS 179,52 

3 MARIA JANDIRA DA COSTA 143 

4 MARIA DO BONSUCESSO DA SILVA MACHADO 142,76 

5 MEIRE MELEIRO LOPES 100,35 

6 DORACI MARIA DE OLIVEIRA 96,3 

7 LUCIANA DE BARROS 80 

8 NILMARA SANTOS LEITE 75,35 

9 APARECIDA DE FÁTIMA CANDIA 68 

10 NILVA DONIZETI DA SILVA 58,97 

11 RENATA AFONSO DE CARVALHO DIAS 51 

12 RISOALDO RAMOS DE OLIVEIRA 47,32 

13 JOSÉ CAMPOS BARBOSA JÚNIOR  41 

14 RENATA CARVALHO DIAS 38,95 

15 DOUGLAS HENRIQUE DIAS DAS CHAGAS RAMOS 38,7 

16 LILIAN LEMES FERREIRA BRASILINO  32 

17 FLAVIA DALAVECHIA DE CASTRO 31,35 

18 SILVIO ANTONIO DE BRITO 29,14 

19 GISLENE MARIA FERREIRA 27 

20 TELMA PRISCILA LUCCHETTA OGATA 26,6 

21 MARCO ANTONIO DE MOURA SANTANA DA SILVA 25 

22 MARILENE SANTIAGO 25 

23 GABRIELE BRAGA ARAÚJO FERNANDES  21,44 

24 CLARIANA FORTES BARBOSA SIQUEIRA DE ALMEIDA 21,2 

25 LETÍCIA LAURA DO ROSÁRIO SANTOS 20 

26 JULIANE ANDREZA DA SILVA SANTOS  18,88 

27 NATHALIA DA SILVA PEREIRA  16,35 

28 IARA PEREIRA DE SOUZA 16,34 

http://santabranca.sp.gov.br/
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29 PRISCILA FERREIRA MACIEL VIEIRA 15 

30 TAIANI CRISTINA DE SOUZA 15 

31 FERNANDA FONSECA DE SIQUEIRA 12,47 

32 SILVIA LETÍCIA CEZAR DE PAULA  12 

33 NATALY ARAUJO JANJACOMO LIMA 11,48 

34 GABRIELA NEVES GONÇALVES  8,28 

35 ELZA VIEIRA FONTES 5 

36 AMANDA APARECIDA ARAÚJO BAISCH  4,65 

37 CAMILA PRADO DUARTE  3,66 

38 CÍNTIA FLAVIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA 2,94 

39 MARIA VITÓRIA DA SILVA FERNANDES DE CAMPOS 2,91 

40 FRANCISCA RENATA DOS SANTOS  2,37 

41 ÁGUIDA APARECIDA MARCIANO DE PÁDUA BARBOSA  0 

42 BRAIAN RIAM GONÇALVES AZEREDO 0 

43 CRISTIANE DA SILVA ROCHA 0 

44 DONIZETE APARECIDO DA SILVA 0 

45 LEONILDA APARECIDA PEREZ 0 

46 SILVANA SOUZA SANTOS 0 

47 VICENTINA VIEIRA DE SOUZA  0 

48 WEVERTON GENÚ SILVA PAIVA 0 

 

 

PEB III 

1 ROSANA APARECIDA DE TOLEDO SOUSA MIRANDA 144 

2 MARIA DO BONSUCESSO DA SILVA MACHADO 142,76 

3 DELEMARO ESPÍRITO SANTO FERREIRA  114,53 

4 MEIRE MELEIRO LOPES 100,35 

5 DORACI MARIA DE OLIVEIRA 96,3 

6 MARIA JOSÉ RIBEIRO DO NASCIMENTO  81,33 

7 GISLAINE AUGUSTO 77,64 

http://santabranca.sp.gov.br/


                                                                              7 

DIÁRIO OFICIAL 

                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 474 - Santa Branca, quarta-feira, 28 de maio de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 

Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 

autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  

   

   quarta-feira, 28 de maio de 2025 

8 NILVA DONIZETI DA SILVA 58,97 

9 MARIA OLIVIA PEDROZO DA SILVA FIRMINO 53,9 

10 RENATA AFONSO DE CARVALHO DIAS 51 

11 RISOALDO RAMOS DE OLIVEIRA 47,32 

12 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 44,63 

13 JÚLIO ESTRELA FILHO 44,42 

14 JOSÉ CAMPOS BARBOSA JÚNIOR  41 

15 RENATA CARVALHO DIAS 38,95 

16 DOUGLAS HENRIQUE DIAS DAS CHAGAS RAMOS 38,7 

17 KARINE MUNCK VIERA 34,83 

18 ROSIMIRO APARECIDO DA CRUZ 33,03 

19 LILIAN LEMES FERREIRA BRASILINO  32 

20 FLAVIA DALAVECHIA DE CASTRO 31,35 

21 JOÃO LUIS DOS SANTOS BRINATI 30,08 

22 SILVIO ANTONIO DE BRITO 29,14 

23 TELMA PRISCILA LUCCHETTA OGATA 26,6 

24 RITA DE CASSIA SANTOS MANFEDINE  25,58 

25 PAOLA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA RAMOS  25,51 

26 MARCO ANTONIO DE MOURA SANTANA DA SILVA 25 

27 MARILENE SANTIAGO 25 

28 ISABELLA CÂNDIDO DE GOUVEIA 24,47 

29 GABRIELE BRAGA ARAÚJO FERNANDES  21,44 

30 LETÍCIA LAURA DO ROSÁRIO SANTOS 20 

31 JULIANE ANDREZA DA SILVA SANTOS  18,88 

32 MARIA LERISMAR FERREIRA SILVA 18 

33 IARA PEREIRA DE SOUZA 16,34 

34 PRISCILA FERREIRA MACIEL VIEIRA 15 

35 HELIO VINICIUS DE ARAUJO SANTOS 14,49 

36 LEANDRO MARCEL XAVIER DO NASCIMENTO 12 
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37 ROSELI APARECIDA SOARES MARÇAL  6 

38 AMANDA APARECIDA ARAÚJO BAISCH  4,65 

39 CÍNTIA FLAVIANE DA SILVEIRA OLIVEIRA 2,94 

40 ANTÔNIO JUSTINO GRILO PIO 0 

41 BRAIAN RIAM GONÇALVES AZEREDO 0 

42 DANIELA ALMEIDA DA SILVA 0 

43 LEONARDO APARECIDO DE MORAES 0 

44 LEONILDA APARECIDA PEREZ 0 

45 NATÁLIA RIBEIRO PEREIRA 0 

46 VICENTINA VIEIRA DE SOUZA  0 

 

Santa Branca, 28 de maio de 2025. 

Alexandra Cristiane da Silva Fernandes Meirelles 

Secretária Municipal da Educação 
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